
Příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ "Dodávka kancelářského, dílenského a laboratorního nábytku - II."

takto podbarvená pole uchazeč povinně vyplní

Položka č.
Předmět plnění / Ilustrační 

obrázek
Parametr Popis Konkrétní parametry nabízeného řešení

min. 

počet 

kusů

Předpokládaná 

hodnota bez 

DPH za ks

Předpokládaná 

hodnota bez 

DPH celkem

Nabídková 

cena bez DPH 

za ks

Nabídková cena 

bez DPH celkem

Rozměry ŠxHxV cca 400x480x650mm cca 400x480x650mm

Zásuvky 4x, výsuv min. 80% 4x, výsuv min. 80%

Provedení pojízdný pojízdný

Vlastnosti uzamykání, ABS hrany uzamykání, ABS hrany

Madla kovová kovová

Materiál laminovaná dřevostříska (korpus) laminovaná dřevostříska (korpus)

Záda pohledová pohledová

Barva bílá bílá

Dodání

kompletně složený včetně montáže koleček a 

madel

kompletně složený včetně montáže koleček 

a madel
Záruka min. 24 měsíců min. 24 měsíců

Rozměry ŠxHxV cca 1800x800 cca 1800x800

Provedení rovný rovný

Pracovní deska síla min. 25mm síla min. 25mm

Hrana ABS ABS

Materiál laminovaná dřevostříska laminovaná dřevostříska

Podnože lamino síla min. 18mm lamino síla min. 18mm

Kluzáky ano, např. plast ano, např. plast

Barva

barva bude vybrána dle vzorníku vítězného 

dodavatele, pokud se však cena stolu liší dle 

barvy, pak požadujeme nabídku v bílé barvě

barva bude vybrána dle vzorníku vítězného 

dodavatele, pokud se však cena stolu liší dle 

barvy, pak požadujeme nabídku v bílé barvě
Záruka min. 24 měsíců min. 24 měsíců

Rozměry DxH 1200x300mm, tloušťka min. 18mm 1200x300mm, tloušťka min. 18mm

Nosnost min. 3kg min. 3kg

Materiál laminovaná dřevotříska laminovaná dřevotříska

Barva bílá bílá
Záruka min. 24 měsíců min. 24 měsíců

Rozměry DxH 800x300mm, tloušťka min. 18mm 800x300mm, tloušťka min. 18mm

Nosnost min. 3kg min. 3kg

Materiál laminovaná dřevotříska laminovaná dřevotříska

Barva bílá bílá
Záruka min. 24 měsíců min. 24 měsíců

Typ děrování dvouřadé dvouřadé

Profily ocelové ocelové

Kompatibilita plně kompatibilní s položkami č. 3, 4, 8. plně kompatibilní s položkami č. 3, 4, 8.

Délka cca 1 m cca 1 m

Barva bílá bílá

Nástěnná police

Kancelářský stůl

23100426 ODZ

1

2

3

4

5

Nástěnná police

Stojina na police

7 210,00 Kč 1 470,00 Kč 210,00 Kč 1 470,00 Kč

3 300,00 Kč 900,00 Kč 300,00 Kč 900,00 Kč

1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

Kancelářský mobilní kontejner

4 2 250,00 Kč 9 000,00 Kč 2 250,00 Kč 9 000,00 Kč

400,00 Kč 4 800,00 Kč 400,00 Kč 4 800,00 Kč12



Vyšková 

nastavitelnost děr (rastr) cca 50mm (rastr) cca 50mm
Záruka min. 24 měsíců min. 24 měsíců

Pro nosníky typu U nosníky typu U

Provedení jednostranná, pozink jednostranná, pozink

Kompatibilita plně kompatibilní s položkami č. 3, 4, 8. plně kompatibilní s položkami č. 3, 4, 8.
Záruka min. 24 měsíců min. 24 měsíců

Pro nosníky typu U nosníky typu U

Provedení oboustranná, pozink oboustranná, pozink

Kompatibilita plně kompatibilní s položkami č. 3, 4, 8. plně kompatibilní s položkami č. 3, 4, 8.
Záruka min. 24 měsíců min. 24 měsíců

Typ U U

Hloubka min. 270mm min. 270mm

Nosnost min. 55kg min. 55kg

Kompatibilita plně kompatibilní s položkami č. 3, 4, 5. plně kompatibilní s položkami č. 3, 4, 5.
Záruka min. 24 měsíců min. 24 měsíců

Vlastnosti

výšková nastavitelnost (min./max. výška cca 113-

124cm)

výšková nastavitelnost (min./max. výška cca 

113-124cm)

Područky pevné, plastové pevné, plastové

Sedák

hloubka min. 50cm, šířka min. 50cm, výška cca 

44-55cm, materiál látka, barva např. šedá

hloubka min. 50cm, šířka min. 50cm, výška 

cca 44-55cm, materiál látka, barva např. 

šedá

Nosnost min. 100kg min. 100kg

Opěrák síťovina, barva např. šedá síťovina, barva např. šedá

Podhlavník s opěrou hlavy s opěrou hlavy
Záruka min. 24 měsíců min. 24 měsíců

Konstrukce kovová (ocelové profily cca 60x60mm) kovová (ocelové profily cca 60x60mm)

Rozměry ŠxHxV cca 850x2100x750mm cca 850x2100x750mm

Pracovní deska

tloušťka min. 40mm, barva černá, vysoce 

odolná, s plastovou hranou

tloušťka min. 40mm, barva černá, vysoce 

odolná, s plastovou hranou

Plošná nosnost min. 1000kg min. 1000kg

Nožičky rektifikační rektifikační

Použití

stoly pod mikroskopy - zamezení pohybu a 

vibrací

stoly pod mikroskopy - zamezení pohybu a 

vibrací
Záruka min. 24 měsíců min. 24 měsíců

Loketní opěrky ne ne

Nožní opěrka ano, kruhová, výškově nastavitelná ano, kruhová, výškově nastavitelná

Výška nastavitelná, cca 960-1290mm nastavitelná, cca 960-1290mm

Sedák hloubka min. 450mm, šířka min. 460mm hloubka min. 450mm, šířka min. 460mm

Materiál

odolný a omyvatelný polypropylen, 

protiskluzový povrch

odolný a omyvatelný polypropylen, 

protiskluzový povrch

Nastavitelnost výška a úhel sklonu výška a úhel sklonu

Nosnost min. 100kg min. 100kg

Barva např. černá např. černá
Záruka min. 24 měsíců min. 24 měsíců

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH 44 900,00 Kč 44 500,00 Kč

21

Dílenský stůl

Montážní úchytka

8

9

7

Montážní úchytka

12

Nosník polic

5

6

20,00 Kč 240,00 Kč 20,00 Kč

Stojina na police

7 210,00 Kč 1 470,00 Kč 210,00 Kč

180,00 Kč

1 470,00 Kč

12 15,00 Kč 15,00 Kč 180,00 Kč

240,00 Kč

15 800,00 Kč16 000,00 Kč

2 310,00 Kč110,00 Kč 2 310,00 Kč

11 1

Laboratorní židle vyšší

8 000,00 Kč

3 400,00 Kč 3 400,00 Kč

10 7 900,00 Kč

Kancelářská židle

2

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

23100427 ODZ

1

Nabídková cena celkem včetně dopravy a montáže, v Kč bez DPH

3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

2 500,00 Kč

110,00 Kč



53 845,00 Kč

Upozornění:

Dodání je požadováno včetně dopravy a montáže, montáž pouze v rozsahu smontování nábytku dohromady, pokud není dodáván vcelku.

Zadavatel nepožaduje montáž polic, resp. konstrukce držáků polic na stěnu. 

Použité obrázky slouží pouze pro ilustraci. Dodavatel je svou nabídkou povinen splnit technické parametry, ne shodnost produktu s obrázkem. 

podpis oprávněné osoby dodavatele

Nabídková cena celkem včetně dopravy a montáže, v Kč s DPH


